*Quaeres 3. Quot modis sponsalia, etiam juramento firmata, dissolvi possint?*

*Resp.* Dissolvuntur 1. *Mutuo et libero sponsi et sponsae consensu*. 2. *Per susceptionem sacrorum Ordinum*. 3. *Per ingressum religionis, saltem quoad partem in seculo manentem*. 4. *Per subsequens Matrimonium cum altero contractum*. 5. *Per superveniens impedimentum affinitatis*. 6. *Per subsequentem unius fornicationem*. 7. *Per notabilem mutationem supervenientem, talis est notabilis difformitas, infirmitas, morbus*